СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.12.2015                                                                                                             № 62
О внесении  изменений в

решение Совета народных депутатов

 поселка Балакирево от 11.12.2014
№ 50 « Об утверждении бюджета
муниципального образования городское
поселение поселок Балакирево на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»
        Рассмотрев представление Главы администрации, Совет народных депутатов поселка Балакирево,

                                                            РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов поселка Балакирево от 11.12.2014 №50 « Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изменения:
        1.1. подпункт 1.1 цифры «44005,807» заменить цифрами  «43697,78666»;

        1.2. подпункт 1.2 цифры «44005,807» заменить цифрами  «43697,78666»;

        1.3. в приложения 3,5,7 согласно приложениям 1,2,3 соответственно;

         1.4. В пункте 1 статьи 4 «Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» цифры «5098,99933» заменить на цифры «5098,97533».

          2. Финансовому отделу администрации поселка Балакирево при исполнении бюджета и составлении годовой отчетности учитывать данные изменения.
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава поселка                                                                                               С.Е.Данилов
 Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

 городского поселения поселок Балакирево

                                                                от 25.12.2015   № 62
	ИЗМЕНЕНИЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  ДОХОДОВ В    БЮДЖЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО НА 2015 год

(тыс. рублей)

	Код по классификации

Наименование  показателей

Сумма  тыс.руб.

1

2

3

Д О  Х  О  Д  Ы

000 1 00 00000 00 0000 000

Доходы

-320,02034

000 1 01 00000 00 0000 000

Налоги на прибыль, доходы

-328,02034
000 1 01 02000 01 0000 110

Налог на доходы  физических лиц

-328,02034

000 1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

-319,02034

000 1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
-9,0

000 1 13 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

3,00

000 1 13 01000 00 0000 130

Доходы от оказания платных услуг (работ)

3,00

000 1 13 01990 00 0000 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
3,00

000 1 13 01995 13 0000 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений

3,00

000 1 16 00000 00 0000 000

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

5,0

000 1 16 33050 13 6000 140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений (федеральные государственные органы, Банк России, органы управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации)

5,0

000 2 00 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления

12,0

000 2 02 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

12,0

000 2 02 03000 00 0000 151

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

12,0

000 2 02 03015 00 0000 151

Субвенции бюджетам на осуществление  первичного воинского  учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
12,0

000 2 02 03015 13 0000 151

Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление  первичного воинского  учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

12,0

ИТОГО ДОХОДОВ

-308,02034

Приложение 2
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от 25.12.2015 № 62

	Изменения к ведомственной структуре
 расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселка Балакирево на 2015 год

	                                                   (тыс. рублей)

	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Изменения на 2015 год, + , -

	Итого

	-308,02034

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области
	703

	-308,02034

	Расходы на обеспечение  функций муниципальных органов в рамках непрограммных расходов  органов исполнительной власти (Иные бюджетные ассигнования)
	703
	01
	11
	9992021
	800
	-16,46910

	Расходы на реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы « Развитие муниципальной службы в администрации поселка Балакирево на 2015-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	01
	13
	1502015
	200
	-0,40000

	Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	02
	03
	9995118
	200
	12,00000

	Профилактика правонарушений в рамках муниципальной программы  « Комплексные меры профилактики преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево на 2015-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	03
	14
	1402014
	200
	-5,00000

	Расходы на организацию ведения работ по ремонту и содержанию  автомобильных дорог общего пользования в рамках муниципальной программы " Повышение безопасности дорожного движения муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2018 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	04
	09
	0202002
	200
	-0,0240

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках муниципальной программы " Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	01
	0402004
	200
	-16,68437

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования городское поселение поселок Балакирево Александровского района Владимирской области на 2014-2020 годы"(Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	02
	1602016
	200
	143,09943

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программе « Комплексное развитие систем комму-нальной инфраструктуры муници-пального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2022 годы»(Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	02
	1202012
	200
	-1,64860

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программе « Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муници-пального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2022 годы» ( Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	703
	05
	02
	1202012
	400
	-0,01700

	Реализация мероприятий по благоустройству в рамках муниципальной программы " Комплексная программа благоустройства территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы " (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	03
	0502005
	200
	-76,01655

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципального учреждения жилищно-коммунального хозяйства в рамках муниципальной программы " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения « Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	05
	0600006
	200
	344,49609

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципального учреждения жилищно-коммунального хозяйства в рамках муниципальной программы " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения « Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево на 2014-2017 годы" (Иные бюджетные ассигнования)
	703
	05
	05
	0600006
	800
	-382,49530

	Ежемесячная доплата к государственной пенсии лицам, ранее замещавшим муниципальные должности, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд (муниципальных) нужд)»
	703
	10
	01
	9992025
	200
	-4,90000

	Ежемесячная доплата к государственной пенсии лицам, ранее замещавшим муниципальные должности, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	703
	10
	01
	9992025
	300
	-20,96460

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального учреждения физической культуры и спорта в рамках муниципальной программы " Развитие физической культуры и спорта муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы" (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	703
	11
	01
	1000010
	100
	101,53103

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального учреждения физической культуры и спорта в рамках муниципальной программы " Развитие физической культуры и спорта городского поселения поселок Балакирево на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	11
	01
	1000010
	200
	-163,48510

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального учреждения физической культуры и спорта в рамках муниципальной программы " Развитие физической культуры и спорта городского поселения поселок Балакирево на 2014-2017 годы" (Иные бюджетные ассигнования)
	703
	11
	01
	1000010
	800
	-221,04227

	Приложение 3
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от 25.12.2015 № 62

	Изменение к распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселок Балакирево на 2015 год.

	(тыс.руб.)

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Изменения на 2015 год, + , -

	Итого

	-308,02034

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области
	703

	-308,02034

	Расходы на организацию ведения работ по ремонту и содержанию  автомобильных дорог общего пользования в рамках муниципальной программы " Повышение безопасности дорожного движения муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2018 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	0202002
	200
	04
	09
	0,0240

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках муниципальной программы " Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	0402004
	200
	05
	01
	-16,68437

	Реализация мероприятий по благоустройству в рамках муниципальной программы " Комплексная программа благоустройства территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы " (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	0502005
	200
	05
	03
	-76,01655

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципального учреждения жилищно-коммунального хозяйства в рамках муниципальной программы " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения « Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	0600006
	200
	05
	05
	344,46909

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципального учреждения жилищно-коммунального хозяйства в рамках муниципальной программы " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения « Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево на 2014-2017 годы" (Иные бюджетные ассигнования)
	0600006
	800
	05
	05
	-382,49530

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального учреждения физической культуры и спорта в рамках муниципальной программы " Развитие физической культуры и спорта муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы" (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	1000010
	100
	11
	01
	101,53103

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального учреждения физической культуры и спорта в рамках муниципальной программы " Развитие физической культуры и спорта городского поселения поселок Балакирево на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	1000010
	200
	11
	01
	-163,48510

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального учреждения физической культуры и спорта в рамках муниципальной программы " Развитие физической культуры и спорта городского поселения поселок Балакирево на 2014-2017 годы"  (Иные бюджетные ассигнования)
	1000010
	800
	11
	01
	-221,04227

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программе « Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муници пального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2022 годы»(Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	1202012
	200
	05
	02
	-1,64860

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программе « Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2022 годы» ( Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	1202012
	400
	05
	02
	-0,01700

	Профилактика правонарушений в рамках муниципальной программы  « Комплексные меры профилактики преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево на 2015-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	1402014
	200
	03
	14
	-5,00000

	Расходы на реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы « Развитие муниципальной службы в администрации поселка Балакирево на 2015-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	1502015
	200
	01
	13
	-0,40000

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования городское поселение поселок Балакирево Александровского района Владимирской области на 2014-2020 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	1602016
	200
	05
	02
	143,09943

	Расходы на обеспечение  функций муниципальных органов в рамках непрограммных расходов  органов исполнительной власти (Иные бюджетные ассигнования)
	9992021
	800
	01
	11
	-16,46910

	Ежемесячная доплата к государственной пенсии лицам, ранее замещавшим муниципальные должности, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд (муниципальных) нужд)
	9992025
	200
	10
	01
	-4,90000

	Ежемесячная доплата к государственной пенсии лицам, ранее замещавшим муниципальные должности, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	9992025
	300
	10
	01
	-20,96460

	Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	9995118
	200
	02
	03
	12,00000